平成２３年２月７日
各 位

会 社 名 グ ロ ー ブ ラ イ ド 株 式 会 社
代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 小島 忠雄

 （コ－ド番号 ７９９０ 東証第１部）
問 合 せ 先 専務取締役経理部長 岸  明彦
  （ＴＥＬ．０４２－４７５－２１１５）

営業外費用（為替差損）の発生に関するお知らせ

  平成２３年３月期第３四半期連結累計期間（平成２２年４月１日～平成２２年１２月３１日）

における為替差損の発生について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．為替差損の内容

昨今の為替相場の変動により、平成２３年３月期第３四半期連結累計期間において、為替差損

５３５百万円を営業外費用に計上いたしました。

  なお、通期の為替差損益の額につきましては、今後の為替相場により変動します。

２．今後の見通し

この為替差損の計上による業績への影響等につきましては、本日（平成２３年２月７日）公表

の「平成２３年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の「３．平成２３年３月期の

連結業績予想（平成２２年４月１日～平成２３年３月３１日）」に織り込み済であり、業績予想

の修正が必要となる場合は速やかに公表いたします。

              以 上